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瑞安农商银行6月理财产品开始

认购，5 万元起购，预期年化收益率

3.9%起。据了解，该理财产品可通过网

点柜面、网上银行、手机银行、自助终端

等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道：个人客户首次申请

购买个人理财产品，需带上本人的身份

证及借记卡，在该行工作人员的指导下

填写风险能力测评表后，根据个人风险

承受能力选择相应产品并在阅知《产品

说明书》后提交购买。

网上银行渠道：首次购买者，在该

行任一网点进行风险能力测评后，登录

个人网上银行→进入主页面“投资理

财”菜单→点击“产品超市”选项→选择

相应理财产品→阅知《产品说明书》→

点击“购买”→输入申购金额→确认申

购信息→交易成功。

手机银行渠道：登入手机银行界面

→理财产品→理财交易→产品购买→阅

读完《风险提示书》和《产品说明

书》，在前面打钩，输入购买金额，确

认→输入交易密码及短信验证码，确认

→购买成功。

自助终端渠道：到任一网点自助终端

点击基金理财→理财产品购买→选择产

品→输入金额购买→确认→购买成功。

瑞安农商银行
6月理财产品开始认购
5万元起购，预期年化收益率3.9%起

中行银联信用卡
带您惠享温州美食

“满200减100”
（活动时间：即日起至7月31日）

单笔限减100元，单卡单日限1次，单卡单月限2次

周
日

五星自助餐 两人同行一人免单

温州喜来登酒店（周三、周五）晚餐，拨打88885595抢购（喜来登活动至6月30日）
温州香格里拉大酒店（以在线可预约时间为准）（通过“缤纷生活”APP→“有礼”→“中
意之选美食盛宴”在线预约，香格里拉活动至12月31日）
◎每卡每活动日限享受一次，各酒店限20名，快快抢购哦。

必胜客消费满150元立减50元，

满300元立减100元

（活动时间：即日起至6月30日每周五、六、日）

中国银行中国大陆、香港、澳门分行发行的银联标识信用卡持卡人在中国大陆境内必
胜客欢乐餐厅刷中行信用卡，单笔消费满150元可立减50元，满300元可立减100
元，最高减100元。每卡每个活动日仅享受1次优惠，活动期间最多享受4次优惠，活
动期间总名额用完为止。

悠享家（时代商住广场店）

斗牛士（万象城店）

去茶去（南塘店）

蜗酒居桃花酒（新桥店）

胖哥俩（欧洲城店）

温粥人（春晖路店）

上井精致料理（米房店）

打酱友潮汕火锅
（吴桥店）

紫竹素斋

牛太郎时尚烧烤
（平阳万达店）

上井精致料理（瑞安店）

瑞安国际大酒店
（自助餐）

乐清市金鼎大酒店
（自助餐）

温馨提示：至瑞安国际大酒店、乐清市金鼎大酒店就餐请提前24
小时预约

鹿城区时代商住广场1层112号
瓯海区温瑞大道999号
万象城6楼601

鹿城区白鹿洲印象南塘1号楼

瓯海区金蟾大道37号

鹿城区矮凳桥228号9幢
一层36、37、38号

鹿城区春晖路224号

鹿城区瓯江路5255号A幢
101-1室

鹿城区吴桥路276号

鹿城区黎明西路333号
（鹿城饭店旁）

平阳县敖江镇万达广场3楼
3017-3018号

瑞安市罗阳大道607号2楼

瑞安市万松东路555号
23楼旋转餐厅

乐清市乐成街道宁康西路96号

88128866

86660300

88180077

18057747689

89701717

88657757

28885777

88100100

88111789、
18958872789

63670707

25557777

65886666-87

62277777
-6999

理财产品全称

丰收·财富第091期
丰收·财富第092期
丰收·家融第017期
丰收·财富第093期
丰收·财富第094期

丰收·财富第095期(新客专享）
丰收·财富第096期(芒种款）
丰收·财富第097期
丰收·家融第018期
丰收·财富第098期
丰收·财富第099期

筹集期

5.29-5.31
5.29-5.31
5.30-6.3
6.1-6.4
6.4-6.6
6.5-6.7
6.6-6.10
6.8-6.11
6.11-6.13
6.13-6.18
6.14-6.18

期限（天）

94
150
126
182
92
91
178
91
152
182
120

产品
到期日

9月3日
10月29日
10月8日
12月4日
9月7日
9月7日
12月6日
9月11日
11月13日
12月18日
10月17日

预期年化收益率

5-100万(不含）

3.90%
4.10%
4.50%
4.30%
3.90%
4.50%

4.30%
3.90%
4.60%
4.35%
4.10%

100万（含）以上

4.00%
4.20%
4.60%
4.40%
4.00%

4.50%
4.00%
4.70%
4.50%
4.20%

近年来，非法集资活动已经从过去

的民间借贷、房地产销售等逐渐包装为

“投资理财”、“财富管理”、“互联网金融

理财”、“金融互助理财”等形形色色理

财产品，“泛理财化”已成为非法集资重

要特征。

据了解，识别以理财名义的非法集

资行为可遵循以下“三步”，助您远离风

险。

第一步：警惕“高收益”。所有虚假

理财产品都存在一个普遍特征——高

收益。在金融行业，高收益和高风险是

并存的，虚假理财产品之所以能使那么

多人上当受骗，主要利用的是投资者贪

图高收益的心理。目前各大银行推出

的理财产品平均收益率都在5%上下。

大部分虚假理财产品承诺的收益率都

在 10%以上，部分甚至鼓吹收益率

20%以上。天上不会掉馅饼，投资者在

购买理财产品的时候，要对理财产品的

收益有个大致了解，对于鼓吹过高收益

的理财产品要心存警惕。

第二步：详细了解产品情况。对产

品说明书要详细了解，搞清楚理财产品

的投资途径，资金用途，特别是风险条

款里的内容。虚假理财产品一般只是

口头承诺高收益，会故意隐瞒产品的真

实信息，不拿出具体的产品说明书，让

投资人为了追求高收益，忽略风险。

第三步：查询产品编码。银监会规

定，银行发售普通个人客户理财产品

时，必须在宣传销售文本中公布所售产

品在“全国银行业理财信息登记系统”

登记的编码，正规的银行理财产品一般

是以字母C开头的14位编码，投资者

可登录中国理财网查验产品真假。无

论销售人员给出怎样的理由和借口，凡

是查不到销售编码的一律视为虚假理

财产品。

中国银行瑞安市支行温馨提示：

如何识别以理财名义的非法集资行为

其中，单个客户办理多个一码通的

按总交易金额计算，不重复享受减免。

同时办理该行智能付和一码通且日均

存款大于50万元的，合计减免金额，限

额档次参照丰收智能付“惠收银”活动

方案。值得提醒的是，该政策是为真实

交易的活跃商户提供优惠，如发现违规

套现、虚假交易或化整为零等情况的将

停用相关一码通。

扫码有礼通过微信、支付宝扫该行

一码通，按0.2元/笔奖励商户；通过丰收

互联扫本行一码通，按1元/笔奖励商

户。月奖励金额 300元封顶，次月发

放。其中单笔支付金额不足1元不计奖

励；同一客户当天经同一渠道重复扫码

支付的只计1笔奖励；发现商户人为虚增

交易量的不予奖励并停用相关一码通。

手续费减免档次标准

上月日均存款

50-75万（不含）

75-100万（不含）

100万以上

注：日均存款按客户号统计，不含理财；手续费次月15号
之前返还。

手续费减免限额

750元

1000元

1500元

折合单笔500元以上
免费收款金额

37.5万

50万

75万

“丰收一码通”是一款整合所有线下应用场景的支付产

品，聚合“浙江农信手机银行二维码支付（丰收付）、微信支付、

支付宝支付”扫码，只需一个固定二维码即可轻松完成支付体

验。

为加强“丰收一码通”产品吸引力，提升互联网支付渠道

活性，瑞安农商银行丰收一码通商户开展手续费优惠（即日起

至12月31日）和扫码有礼（即日起至7月31日）活动。优惠

方式如下：单笔500元（含）以下交易免手续费（手续费次月返

还），大于500元交易按0.2%收取全额手续费；上月日均存款

50万元（含）以上的商户，按以下档次返还手续费：

瑞安农商银行

“丰收一码通”手续优惠、扫码有礼

本版文字 黄铄捷


